Администрация

городского поселения Кильдинстрой
      Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08 апреля 2014 г.

п. Кильдинстрой

№ 33
Об  утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2028 года
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация городского поселения Кильдинстрой,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2028 года.
2. Разместить Схему теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2028 года на официальном сайте муниципального образования в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления МО гп Кильдинстрой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

     Т.В.Исакова